
 

 

 

  Humanitaarharu Sotsiaalharu

 Avalik esinemine  Avalik esinemine

 Pärimuskultuur  Antropoloogia

 Eesti nüüdiskirjandus  Kodanikuühiskonna toimimine

 Prantsuse keel ja kultuur  Saksa keel ja ühiskond

 Visuaalkultuur  Visuaalkultuur

 Praktiline loovkursus Filosoofia
 
 

  Loodusteadused Tehnoloogiaharu

 Uuriv füüsika  Kujutav geomeetria

 Materjalitehnoloogia  Veebidisain

 Toit ja biotehnoloogia  Programmeerimine I

 Probleemülesanded loodusteadustes  Tehniline joonestamine

 Kriisijuhtimine  Arvutitehnika

 Meditsiin  Programmeerimine II

 Süvabioloogia  Raalprojekteerimine

 Süvakeemia  Robootika

 Süvafüüsika  Tootedisain
 
 

SUUNAAINETE ÕPPEKAVA

Kultuurisuund

10.–12. kl Prantsuse keel ja kultuur Itaalia keel ja kultuur

12. kl

10. kl

11. kl

12. kl

Loodus- ja tehnoloogiasuund

C-keele suund

11. kl

 Nüüdiskultuur

10. kl

 Inimene ja religioon

 Psühholoogia alused


